Montyon. 

Dictus de Costergio et adversarius promiserunt stare ordinacioni n. 
sindicorum et consilii super eorum différencia etc. 

(117) Die Veneris xxvja aprilis. —- Sindici quatuor; — C. Chicandi, 
Roget, de Fonte, A. Gule, M. Nergaz, Vuarambert, Byollesii, Leamon, 
Jo. Nergaz, Pichon, B. Genodi, Borjali, Lyonardi, P.Versonnex, Grueti, 
R. Nycolay. 

(Caucio.) — Ibidem et in quorum supra presencia, honestus vir 
Stephanus Blanched, firmarius seu admodiatarius plathee de Longemale, 
cavet per Glaudium filium quondam Jacobi Bidremant ; et ipsi et ipso¬ 
rum quilibet principaliter et insolidum solvere promictunt très florenos 
in manibus receptoris etc. Et ipse Blanchet eundem Glaudium servare 
indempnem etc. ; cum et sub aliis clausulis et renunciacionibus oppor- 
tunis etc. 

Visitetur muralia Aque Viridis que, ut fertur, minatur ruynam. Et, 
visitata per expertos, fiat condecens provisio. 

(Oratorium.) — Quoniam defficiente causa defficit effectus, nec Ora¬ 
torium seu oraculum Plani Palacii perfid sine pecuniis potest, utque 
res ipsa suum sorciatur effectum, fuit conclusum quod n. Benedictus 
Genodi, rector hospitalis pestifferi, accipiat centum et quinquaginta 
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florenos de pecuniis confratrie Sancte Agnes. Et computum reddere 
teneatur ut equitati esse consonum censetur. 

Die Marlis ultima aprilis. — Sindici : Orsieres, Prepositi, C. Hugo- 
nis; — C. Chicandi, Roget, Bueti, de Fonte, Byollesii, Grueti, Leamon, 
A. Gule, M. Nergaz, Lyonardi, Jo. Nergaz, Pichon, Vuarambert, Ri- 
chardet, R. Nycolay, S. Praderii, B. Genodi, Vaudo. 

(Pecolat.) — De Pecolat petente auxilium quo mediante consequi 
possit solucionem pecuniarum in rotulo descriptarum, pretextu ga¬ 
belle cujus pater exactor extitit, fuit conclusum quod eidem dentur 
favores possibiles. 

Ille magister qui aspirat scolas regere ponat conclusiones, et, dispu- 
tatis, provideatur. 

(A. Versonnex.) —Loquantur n. sindici Anthonio Versonnay ut rem 
novam per ipsum in domo hospitalis Magdalenes factam tollat. Et, si 
recuset, reparanda reparentur. 

(Cride.) —- Fiant cride ne quis infectus civitatem intrare présumât, 
quoniam, ut fertur, oppidum Ballonis jam peste est infectum. 

Equidem de menchiis, ne fiant sub pena quinque solidorum. 

( 11 S) Die Veneris ya maij. —Sindici : Orsieres, Nanto, C. Hugonis; 
— C. Chicandi, Roget, Bueti, R. Nycolay, de Fonte, Byollesii, Grueti, 
abbas, Lyonardi, P. de Fernex, A. Gule, M. Nergaz, Jo. Nerguaz, 
Borjali, Pichon, Vuarambert, B. Genodi, Vaudo. 

(De puero.) — Puer vulgo quesitus nutriatur, et loquantur n. sindici 
Jacobo Paqueti, procuratori Omnium Animarum pissidis, ut nutriri 
faciat Dei amore, quo interim perscructetur cujus sit filius. 

(Possessiones Aren[er]iarum.) — De Areneriis, quarum pretextu orta 
est différencia inter n. sindicos et presbiteros Sancti Germani, eo quia, 
subtili ingenio, de feudo civitatis recogniciones fieri fecerunt in ipsorum 
favorem et reipublice detrimentum, fuit conclusum quod n. sindici 
loquantur procuratori et presbiteris, ut aliquod medium teneatur ho- 
nestum quo talis controversia terminetur. 

Hii duo magistri appunctuentur, et scola civitatis regatur per eosdem, 
appunctuamento facto. 

Domus de Burdignyn visitetur per expertos et inde habeatur relacio. 
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Die Marlis vija maij. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Roget, 
Mara, Byollesii, Leamon, P. Fernex, M. Nergaz, Lyonardi, Pichon, 
Vuarambert, B. Genodi, Vaudo, Grueti, (Vaudo). 

(Hugon. Fabri.) — Si honnorabilis Hugoninus Fabri velit burgensis 
civitatis effici, solvat scutos duodecim ad solem, prout conclusum 
extitit. 

(Vigillie Sancti Yvonis.) — Perscructetur si, in vigilliis fieri solitis in 
domo Fratrum Predicatorum et in cappella Sancti Yvonis, die seu in 
vigillia ejusdem, per inibi vigillias seu excubias facientes et illic affluentes 
inhonesta commictantur. Et, si constet, tollantur vigillie seu excubie. 

Pugniantur macellarii ad formant cridarum novissime factarum. 
(Rector hospitalis pestifferi.) — Nota quod, die 3a maij, in consilio 

celebrato, extitit conclusum quod n. Benedictus Genodi, rector hospi¬ 
talis pestifferi, pecunias recuperatas per ipsum ab heredibus Pocterelli 
et Neyrodi cujus relicta rectori hospitalis est obligata, restituât. Deque 
hiis dom um per eosdem ceptam prope hospitale pestifferum reedifficent. 

(Pro ystoriis.) — Hii quatuor electi pro forreriis, loquuturi r. d. 
Gebenn. episcopo et principi, ad Veneris evocentur. 

(119) Die Veneris xa maij. — Sindici quatuor; — (C. Hugonis,) P. 
Versonnex, Roget, Bueti, Grueti, R. Nycolay, A. Gule, S. Praderii, 
Jo. Nergaz, Borjali, Pichon, B. Genodi, Byollesii, Leamon, Lyonardi 
Vaudo, A. Macardi. 

(Promissio.) — Leodegarius Bucterii et Glaudius Theobardi stare 
promictunt ordinacioni n. sindicorum et consilii super eorum diffé¬ 
rencia etc. 

(Commissio.) — Commictitur providis Hugonino Fusserii et Stephano 
Byollesii ut fieri faciant pavimentum de quo in rotulo per Grueti exhi- 
bito, prope menia civitatis1. 

De doya illorum d’Angiville et aliis, de quibus conqueritur n. An- 
thonius de Versonnay, fuit conclusum quod visitentur et claudantur 
simplici porta, et apperiantur et claudantur quociens fuerit expediens. 

(Conodi et Chivallerii.) — Spectabilium R. Conodi et Chivallerii or¬ 
dinacioni super controversia existente inter n. sindicos hinc et n. An- 

1
 Voir BONIVARD, Chroniques de Genève, éd. citée, t. I, p. 326. 
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thonium de Versonnex inde stetur, et, juribus visis, pronuncient juxta 
ipsorum consciencias, litigio semoto. 

Si Jacobus Paquet recuset nutriri facere puerum cujus pater ignoratur, 
nutriatur ipse civitatis sumptibus. 

Die Marlis xiiij“ maij. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Roget, 
Bueti, R. Nycolay, Byollesii, Grueti, Leamon, B. Genodi, Vaudo, A. 
Gule, M. Nerguaz, Lyonardi, Jo. Nergaz, Borjali, Pichon, Vuarambert, 
Richardet, P. Versonnex. 

Loquantur tribus regibus civitatis quo sint prompti et parati ire ob- 
viam r. d. Gebenn. (Gebenn.) episcopo et principi, modo honestiori 
quo fieri poterit. 

Unicuique vigillum florenus unus detur pro caligis fiendis in adventu 
dicti r. d. Gebenn., principis nostri. 

(Proystoriis.) — Reperiantur duo forrerii loquuturi d. nostro epis¬ 
copo et principi, quibus floreni viginti parvi ponderis persolvantur. Et, 
si reperiri non possint, unus reperiatur cui floreni duodecim detur 
super quibus honoriffice vestiatur. 

Claves civitatis eidem r. d. domino nostro, morem in adventu prin- 
cipum civitatis laudabilem sectando, presententur in ponte Areris et in 
fine limitum. 

Loco vini dandi dicto r. d. nostro, ut conclusum extitit, detur duo¬ 
decim quarteroni ypocrati et totidem malvatici, quoniam decencius et 
magnifficencius est dare malvaticum et ypocratum quam vinum. 

(120) Die Veneris xvija maij. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
Burdignyn, Roget, C. Chicandi, Bueti, Grueti, Byollesii, P. Fernex, Lea¬ 
mon, A. Gule, Borjali, Jo. Nergaz, M. Nergaz, B. Genodi, Pichon, 
Mara, Vuarambert. 

(A. Versonnex.) — Feratur ordinacio primo et ante omnia super dif¬ 
férencia existente inter n. sindicos hinc et n. Anthonium de Versonnay 
ad causam cujusdam porte existentis in membris domus hospitalis Mag- 
dalenes. 

(Domus pontis Areris.) — Visi[te]tur domus Pontis Areris noviter 
albergata, et, si colompne fieri petite per Magnaz nemini prejudicare 
videantur, potestas faciendi detur. 
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(Jo. Balli.) — Pro nunc supersedeatur quicquam petendi Johanni 
Balli ad causam introgii salis, principis nostri absencia obstante.